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W 2020 r. Kraków należy do czołówki europejskich ośrodków turystyki miejskiej. Miasto wykorzystuje, z

zachowaniem zasad zrównoważonego rozwoju, swoje dziedzictwo historyczne, kulturowe i przyrodnicze

oraz potencjał kreatywny mieszkańców i instytucji, do budowania produktów turystycznych o wysokiej

jakości i konkurencyjności – taka jest wizja Krakowa w niedalekiej przyszłości zaprezentowana radnym

podczas posiedzenia Komisji Promocji i Turystyki.

Radni zostali poinformowani o Strategii Rozwoju Turystyki w Krakowie na lata 2014-2020. Jej

realizacja możliwa jest dzięki zaangażowaniu wielu wydziałów i jednostek miejskich.

A jak dokładnie wygląda współpraca Miasta z branżą turystyczną? Istnieje np. Krakowskie

Forum Turystyczne, które zostało powołane w związku z realizacją Strategii Rozwoju Turystyki w

Krakowie na lata 2006-2013. Gremium to służy budowaniu instytucjonalnych ram współpracy

pomiędzy wszystkimi podmiotami zainteresowanymi rozwojem turystyki w Krakowie, a

władzami miasta w celu zrównoważonego rozwoju turystyki w naszym mieście.

Ważne są także Fora Turystyki. Odbywają się one cyklicznie dwa razy w roku na rozpoczęcie i

zakończenie sezonu turystycznego. Zaproszonymi są przedstawicie: organizacji turystycznych,

hotelarze, gastronomicy, biura podróży, przewodnicy, muzealnicy i inne zainteresowane osoby.

Jest to okazja do prezentacji nowych produktów turystycznych, do dyskusji o problemach

związanych z turystyką w Krakowie, a także prezentowane są wyniki badań w zakresie

turystyki.

W Krakowie obchodzony jest też Międzynarodowy Dzień Przewodnika Turystycznego. Głównym

celem imprezy organizowanej przez Urząd Miasta Krakowa przy współpracy z organizacjami

zrzeszającymi przewodników jest rozwój i promocja ruchu przewodnickiego w mieście oraz

podnoszenie jakości krakowskiego produktu turystycznego.

Współpraca polega także na organizowaniu szkoleń, które zaplanowano już na cały 2015 rok.

Kooperacja odbywa się także na platformach internetowych. Na Miejskiej Platformie

Informacyjnej w zakładce „Odwiedź Kraków", umieszczone są m.in. krakowskie obiekty

noclegowe, przewodnicy miejscy, restauracje, place targowe, parkingi.
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